

Menus saint-laurent



Lundi	<p>Potage de légumes cuisiné par nos chefs </p> <p>Chipolata Label Rouge grillée </p> <p>Penne Bio - Emmental râpé</p> <p>Fromage blanc nature - , sucre</p> <p>Fruit de saison</p>
Mardi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette au miel</p> <p>Normandin de veau - Sauce au jus</p> <p>Semoule Bio </p> <p>Buchette lait mélange</p> <p>Flan nappé caramel</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Betteraves Bio - Vinaigrette</p> <p>Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate</p> <p>Yaourt aromatisé</p> <p>Muffin aux pépites</p>
Vendredi	<p>Rillettes de poisson blanc et saumon du chef</p> <p>Emincé de filet de poulet - Sauce aux marrons</p> <p>Pommes dauphines</p> <p>P'tit Louis</p> <p>Bûche de Noël</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Betteraves Bio	Betterave	
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Bûche de Noël	Beurre doux, Chocolat blanc, Chocolat noir, Crème fraîche, Eau, Génoise feuille , Préparation mousse, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Carottes râpées	Carotte	
Chipolata Label Rouge grillée	Chipolata	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental râpé	Emmental	Lait
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Muffin aux pépites	Muffin	
Normandin de veau	Burger de veau	Gluten, Soja
P'tit Louis	Fromage portion	
Penne Bio	Huile, Penne, Sel fin	Gluten
Pommes dauphines	Pommes dauphines	Gluten, Oeufs
Potage de légumes cuisiné par nos chefs	Carotte, Céleri, Eau, Navet, Oignon, Purée de légumes et pdt	Céleri, Lait
Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Ravioli, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Rillettes de poisson blanc et saumon du chef	Ciboulette, Colin d'Alaska, Concentré de fruit, Échalote, Fromage frais, Poivre gris, Saumon, Sel fin	Lait, Poissons, Sulfites
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce aux marrons	Arôme, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé, Huile, Marron et châtaigne	Gluten, Lait
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au miel	Eau, Huile, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait